
Wójt Gminy
Puck Zalządzanie Nr 106121

Wójta Gminy Puck
z dnia 13 lipca 2021 r,

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust, la ustawy z dnia 2l czprwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych
(tj. Dz.U. z20l9 r.,poz.2133 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

Udzielam upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku Pani
Iwonie Rumanowskiej do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§2

Upowa:żnienie zostaje wydane na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub z chwilą
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej.

§3

Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.


